减：营业外支出 19.64  0.01  0.00  0.01  -

三、利润总额 4,180.60 1,092.47 3,602.88  4,695.35  5,197.81

减：所得税费用 540.63 165.21 465.56  630.77  672.67

四、净利润 3,639.97 927.27 3137.31  4,064.58  4,525.14

1-1-2-107

（三）上市公司盈利预测表

1、上市公司盈利预测报告的编制基础

公司编制的 2015 年度和 2016 年度备考盈利预测是假设公司向大伟助剂全体

股东发行股份和现金支付相结合的方式购买其持有的大伟助剂 100%的股权的计

划获得有关审批部门以及重组各方股东大会同意。大伟助剂已按财政部 2006 年

2 月 15 日颁布的《企业会计准则》编制 2013 年度、2014 年度、2015 年 1-3 月财

务报表，业经立信会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具了信会师报字[2015]

第 610367 号审计报告。立信会计师事务所（特殊普通合伙）对大伟助剂 2015

年 4-12 月和 2016 年度盈利预测进行了审核，并出具了信会师报字[2015]第

610361 号盈利预测审核报告。本备考盈利预测在上述业经审计的大伟助剂财务

报表基础上，并假设公司上述收购事项于 2014 年 1 月 1 日实施完毕，并以公司

为主体持续经营，根据国家宏观经济政策，结合本公司及大伟助剂的 2015 年度

和 2016 年度经营计划、投资计划、生产计划等相关资料，以及各项生产技术条

件，考虑市场销售和业务拓展计划，本着谨慎性原则及下列各项基本假设的前提

下模拟编制的。编制备考合并盈利预测所依据的会计政策在所有重要方面与本公

司编制的财务报表所采用的会计政策一致。

2、上市公司盈利预测报告的审核情况

立信会计师对上市公司 2015 年 4-12 月和 2016 年盈利预测报告进行了审验，

并出具信会师报字[2015]第 610360 号《备考盈利预测审核报告》。具体意见如下：

“根据我们对支持这些假设的证据的审核，我们没有注意到任何事项使我们认为

这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该预测是在这些假设的基

础上恰当编制的，并按照“浙江万盛股份有限公司备考盈利预测报告的编制基础

及基本假设”中所述编制基础的规定进行了列报。由于预期事项通常并非如预期

那样发生，并且变动可能重大，实际结果可能与预测性财务信息存在差异。”

3、上市公司盈利预测报表

单位：万元

项目 2014 年度已审 2015 年度预测数 2016 年预测数

1-1-2-108

实现数 1-3 月实际数 4-12 月预测数 合计数

一、营业收入 102,279.58 28,385.81 85,606.18 113,991.99 128,129.59

减：营业成本 81,412.67 22,055.84 68,079.20 90,135.04 101,149.04

营业税金及附加 348.01 124.17 294.84 419.00 444.86

销售费用 3,954.32 1,268.88 3,096.75 4,365.63 4,714.25

管理费用 6,142.16 1,234.44 5480.22 6714.66 7,941.60

财务费用 1,153.02 9.00 -82.50 -73.50 909.89

资产减值损失 170.24 98.69  98.69 34.65

加：公允价值变动收

益 -318.12 -63.73  -63.73

投资收益 59.10 54.77  54.77

二、营业利润 8,840.14 3,585.84 8,737.68 12,323.52 12,935.31

加：营业外收入 257.24 46.64  46.64

其中：非流动资产处

置利得  0.02  0.02

减：营业外支出 115.16 49.74 55.80 105.54 86.18

三、利润总额 8,982.22 3,582.75 8,681.88 12,264.63 12,849.13

减：所得税费用 1,414.01 789.62 1,153.27 1,942.90 1,997.71

四、净利润 7,568.21 2,793.13 7,528.60 10,321.73 10,851.42